
UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Choroszczy w sprawie udzielania pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572), Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Choroszcz deklaruje pomoc finansową Powiatowi Białostockiemu na realizację zadań 
inwestycyjnych polegających na budowie lub przebudowie dróg powiatowych na terenie gminy Choroszcz.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 25% wkładu własnego Powiatu 
Białostockiego. 

3. Deklarowana pomoc finansowa nie stanowi zobowiązania finansowego skutkującego koniecznością 
dokonania zmian w Budżecie Gminy Choroszcz. 

§ 2. Udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Choroszczy, 
w której zostanie ustalony przedmiot wsparcia, procentowy poziom wsparcia, maksymalna kwota wsparcia 
oraz sposób jego rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5376CA5B-AD81-4DA1-A9DB-DFD6469EF924. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


